imobiliario 

ao imóvel é resultado de pesquisa efetuada no mercado 

local, Imóvel depreciado devido suas dimensões 

AVALIAÇÃO 
índice de depreciação 

Especificação Unid, T O T A L 
Área m2 490,49 

Valor Unitário R$1m2 400,00 
Valor Total R$ 196.196,00 0.50 98.098,00 

POR EXTENSO 

Noventa e oito mil e noventa e oito reais 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, CONFORME PORTARIA N° 022/2013 J CIENTE -INTERESSADO 

1Y) 
Marcelo  de Mattos Erig° Heitor Henrique Capuani 

Engil Fernando José Feraarrdea 

LOCAL SDATA Mogi Quaçu, 30 de junho de 2020 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu